奥文机电设备有限公司拟变更为股份有限公司项目资产评估报告》，评估基准日为 2021 年 2 月

28 日，采用资产基础法对文登奥文机电设备有限公司进行整体评估，净资产账面值 8,331.12 万

元，评估值 18,132.78 万元，增值率 117.65%。 

2021 年 5 月 27 日，上会会计师事务所（特殊普通合伙）出具“上会师报字（2021）第 9079

号”《验资报告》，经审验，截至 2021 年 5 月 27 日止，公司（筹）已将全体股东以其拥有的原

有限公司截至 2021 年 2 月 28 日的净资产折合为公司（筹）的股本合计人民币 48,000,000.00 元

（人民币肆仟捌佰万元整），由各股东按照其在原有限公司的股权比例持有，其中于飞出资人民

币 20,000,000.00 元，占注册资本的 41.67%；文登奥文电机有限公司出资人民币 15,000,000.00 元，

占注册资本的 31.25%；安徽泉盈咨询管理中心（有限合伙）出资人民币 13,000,000.00 元，占注

册资本的 27.08%。其余未折股部分计入变更后股份有限公司资本公积 35,311,196.20 元。 

2021 年 5 月 27 日，股份公司召开创立大会暨第一次股东大会做出决议：（1）审议通过《关